

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240927
Stavba: Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ

JKSO:
Miesto: p.č.2822/1 k.u. Imeľ okr. Komárno

Objednávateľ:
J. Blaskovicsa 507/11, 94652 Imeľ, 946 52

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:
Ing.Ivan Klain

Spracovateľ:
Ing.arch. Tibor Marcin

Poznámka:

KS:
Dátum: 4.2.2025

IČO: 00306479
IČ DPH: 2021029307

IČO: 46 528 741
IČ DPH: SK2023407122

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			128 157,07
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	128 157,07	29 476,13
Cena s DPH v EUR			157 633,20

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20240927

Stavba: Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ

Miesto: p.č.2822/1 k.u. Imeľ okr. Komárno

Dátum: 04.02.2025

Objednávateľ: J. Blaskovicsa 507/11, 94652 Imeľ, 946 52

Projektant: Ing.Ivan Klain

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ: Ing.arch. Tibor Marcin

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		128 157,07	157 633,20
20240927	Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ	128 157,07	157 633,20



IČO: 46 528 741, IČ DPH: SK2023407422

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ

JKSO:

Miesto: p.č.2822/1 k.u. Imeľ okr. Komárno

KS:

Dátum: 04.02.2025

Objednávateľ:

Obec Imeľ, J. Blaskovicsa 507/11, 94652 Imeľ, 946 52

IČO:

00306479

IČ DPH:

2021029307

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

46 528 741

IČ DPH:

SK2023407122

Projektant:

Ing.Ivan Klain

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.arch. Tibor Marcin

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

128 157,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	128 157,07	23,00%	29 476,13

Cena s DPH

v EUR

157 633,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



IČO: 46 528 741, IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ

Miesto: p.č.2822/1 k.u. Imeľ okr. Komárno

Dátum: 04.02.2025

Objednávateľ: Obec Imeľ, J. Blaskovicsa 507/11, 94652 Imeľ, 946 52

Projektant: Ing.Ivan Klain

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ: Ing.arch. Tibor Marcin

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

128 157,07

HSV - Práce a dodávky HSV

40 016,78

1 - Zemné práce

11 133,93

2 - Zakladanie

362,55

5 - Komunikácie

22 747,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 772,53

55 - Športový povrch

59 004,87

PSV - Práce a dodávky PSV

27 899,42

3 - Oplotenie

22 214,62

767 - Športové príslušenstvo

5 684,80

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 236,00



IČO: 46 528 741, IČ DPH: SK2023407122

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 40x20m Imeľ

Miesto: p.č.2822/1 k.u. Imeľ okr. Komárno

Dátum: 04.02.2025

Objednávateľ: Obec Imeľ, J. Blaskovicsa 507/11, 94652 Imeľ, 946 52

Projektant: Ing.Ivan Klain

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ: Ing.arch. Tibor Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

128 157,07

D HSV Práce a dodávky HSV 40 016,78

D 1 Zemné práce 11 133,93

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m (použije sa na spätný zásyp ostatné sa odvezie na skládku)	m3	109,025	9,60	1 046,64
VV					109,025		
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,	m3	272,563	14,40	3 924,91
VV					272,563		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	272,563	1,20	327,08
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,520	19,20	182,78
VV					9,520		
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,520	1,20	11,42
6	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,032	19,20	115,81
VV					5,120		
VV					0,192		
VV					0,720		
VV					6,032		
7	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,032	1,20	7,24
8	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	288,115	3,00	864,35
VV					272,563+9,52+6,032		
					288,115		
9	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 1000 m	m3	288,115	3,60	1 037,21
10	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	288,115	1,20	345,74
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením Edef,2 min.45MPa	m2	1 090,250	3,00	3 270,75
VV					44,5*24,5		
VV					Súčet		
					1 090,250		
					1 090,250		

D 2 Zakladanie 362,55

12	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	5,376	34,80	187,08
VV					0,512		
VV					0,032		
VV					0,072		
VV					4,760		
VV					5,376		
13	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	9,139	19,20	175,47
VV					5,376*1,7		
					9,139		

D 5 Komunikácie 22 747,77

14	K	564201111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného fr.0/4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	1 056,000	1,20	1 267,20
VV					44*24		
					1 056,000		
15	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	53,856	19,20	1 034,04
VV					1056*0,03*1,7		
					53,856		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	5647101110.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 30 mm	m2	1 056,000	1,20	1 267,20
17	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	53,856	19,20	1 034,04
VV		1056*0,03*1,7		53,856			
18	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	1 056,000	1,80	1 900,80
19	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	89,760	19,20	1 723,39
VV		1056*0,05*1,7		89,760			
20	K	564751115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 190 mm	m2	1 056,000	6,60	6 969,60
21	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm alt. (recyklát z betonu)	t	341,088	19,20	6 548,89
VV		1056*0,19*1,7		341,088			
22	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1 302,088	0,77	1 002,61
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 772,53
23	K	3381711142.SR	Montáž PVC chráničky DN100 /1 so zabetónovaním do vopred vykopaných dier (puzdra pätky na oplatenie)	ks	28,000	7,20	201,60
24	M	286110005700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 110, dĺ. 1 m,	ks	28,000	8,06	225,68
25	K	3381711141.SR	Montáž PVC chráničky DN200 /1 so zabetónovaním do vopred vykopaných dier (vstupné bránky a športové púzdra)	ks	6,000	7,20	43,20
26	M	286110007100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 200, dĺ. 1 m,	ks	6,000	19,20	115,20
27	K	275311116.S	Základové pätky z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6,032	144,00	868,61
VV		6,032		6,032			
28	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	128,000	19,20	2 457,60
VV		108 " Ihrisko "		108,000			
VV		(1,5+1,5+2,0)*4 " Bezbarierový vstup "		20,000			
VV		Súčet		128,000			
29	M	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	136,000	3,78	514,08
VV		134,653465346535*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		136,000			
30	M	589310003100.S	Betón STN EN 206-1-C 12/15-XC1 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	8,184	144,00	1 178,50
VV		136*0,06		8,160			
VV		8,16*1,003 'Prepočítané koeficientom množstva		8,184			
31	K	998001011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	21,166	7,94	168,06
D 55 Športový povrch							59 004,87
32	M	697410001410	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu do min. 24 mm + 10% stratné , D tex 11500/8T , počet koncov min.361150 /m2 , váha min. 2420g/m2 , hrúbka vlákna min. 179µm	m2	1 161,600	26,88	31 223,81
VV		1056*1,1		1 161,600			
33	K	589100001.SR	Vyčiarovanie multifunkčného ihriska (tenis , volejbal ,Hádzaná (minifutbal))	sub	1,000	1 840,00	1 840,00
34	M	247410002900	Lepidlo polyuretánové na lepenie umelej trávy jednozložkové	kg	262,500	6,46	1 695,75
35	M	697410001000.S	Podleповacia páska pre umelú trávu 30mm	m2	750,000	6,05	4 537,50
36	M	581530000500.S	Dodávka a Montáž Piesok kremičitý frakcia 0,3-0,8 mm sušený premyvaný	t	17,000	31,20	530,40
37	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	1 056,000	16,60	17 529,60
VV		1056		1 056,000			
38	K	998231311.S	Presun hmôt pre športové povrchy	t	30,274	54,43	1 647,81
D PSV Práce a dodávky PSV							27 899,42
D 3 Oplatenie							22 214,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	338171122	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 6 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier + montáž vzpier 8ks	ks	23,000	92,00	2 116,00
40	M	141410002400.S	Rúra oceľová bezšvová závitová pozinkovaná, (60,3x3mm) vrátane vzpier +20% odrez	m	166,760	24,74	4 125,64
	VV		1*8 "stĺpik na vzpery "		8,000		
	VV		3,2*8*1,2 " vzpery "		30,720		
	VV		4,85*22*1,2 "stĺpiky oplotenia"		128,040		
	VV		Súčet1		166,760		
41	K	767249110	Montáž ochrannej siete vrátane príslušenstva ,karabinky , objímky , spojky , napínaky , lanká , atď(práca vo výške vrátane lešenia montáž a demontáž) +3% rezerva	m2	544,000	9,60	5 222,40
	VV		136*4		544,000		
42	M	2834100049001	Krytky PVC na ukončenie stĺpika oplotenia	ks	30,000	1,04	31,20
43	M	709210000100	Sieť ochranná, oká 45x45 mm , hr. 3mm , PE , farba zelená +3% odrez	m2	560,320	18,00	10 085,76
	VV		136*4*1,03		560,320		
	VV		Súčet		560,320		
44	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,927	161,35	633,62
D 767			Športové príslušenstvo				5 684,80
45	M	553570003500.S	Bránka na futbal 5x2 so sieťou s okom 100x100mm vrátane vyplatenia siete	ks	2,000	1 416,00	2 832,00
46	K	959947114.S	Montáž futbalovej bránky s vyplatením siete 2ks a ukotvením do betónovej pätky	kg	120,000	6,00	720,00
47	K	959947111.S	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg . Montáž tenisových puzdier	kg	10,000	30,00	300,00
48	M	553570003501.S	D+M Multifunkčné stĺpiky s príslušenstvom na volejbal (sieť , napínaky)	pár	1,000	1 072,80	1 072,80
49	M	553570003502.S	D+ M tenisové stĺpiky , tenisová sieť , závažie , tyčky pre dvojhru , stredová páska	sub	1,000	594,00	594,00
50	K	998767201.1	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	1,66	166,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 236,00
51	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	456,00	456,00
52	K	000600015.1	Zariadenie staveniska - športové plochy	eur	1,000	780,00	780,00



IČO: 46 528 741, IČ DPH: SK2023407122